
sygn. akt II W 216/17

WYROK
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 29 grudnia 2017 roku

Sąd Rejonowy w Brodnicy, Wydział II Karny

w składzie

Przewodniczący: SSR Alina Jabłonowska

Protokolant; st. sekr. sąd. Marzena Sowińska

w obecności oskarżyciela T. G.

po rozpoznaniu w dniach: 04 września 2017 r., 11 października 2017 r., 18 grudnia 2017 r.

sprawy M. D. (1) z d. K. c. A. i E. z domu B.,

ur. (...) w B.

oskarżonej o to, że:

prowadząc działalność gospodarczą pod adresem: Z. 43B, (...)-(...) Z., w sposób uporczywy, nie dokonywała w terminie
do 25 – go dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym powstał obowiązek podatkowy wpłat na rachunek
Urzędu Skarbowego w B. (miejsce popełnienia czynu: Urząd Skarbowy w B. ul. (...). W. S. 19, (...)-(...) B.), podatku od
towarów i usług za okres od lipca 2015r. do sierpnia 2015r. (czas popełnienia czynu: od 26.08.2015r. do 26.09.2015r.).
W związku z powyższym naruszyła przepis art. 103 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług
(Dz. U. z 2011r. Nr 177, poz. 1054 ze zmianami), w wyniku czego uszczupliła należności podatkowe Skarbu Państwa w
podatku od towarów i usług za okres od lipca 2015r. do sierpnia 2015r., w łącznej kwocie 1.260.116,00 zł,

tj. o wykroczenie skarbowe z art. 57 § 1 kks

orzeka:

I/ oskarżoną M. D. (2) uznaje za winną popełnienia zarzucanego jej, a wyżej opisanego wykroczenia skarbowego z
art. 57 §1 kks i za to na podstawie art. 57 § 1 kks w zw. z art. 48 § 1 i 4 kks wymierza jej karę grzywny w wysokości
35.000,00 (trzydziestu pięciu tysięcy 00/100) złotych;

II/ zwalnia oskarżoną od obowiązku ponoszenia opłaty sądowej, zaś zryczałtowaną równowartością wydatków
postępowania obciąża Skarb Państwa.


